Dolní Temenice, který je předmětem převodu vlastnického práva dle

této smlouvy (dále také jen „předmět koupě“).

2. Prodávající ze svého vlastnictví prodává do výlučného vlastnictví kupujícflwo pozemek parc. Č.

86/2 v k. ú. Dolní Temenice, za dohodnutou kupní cenu ve výši i93.835,50 Kči-
(slovyr devadesáttřitisícosmsettřicetpět korun Českých 50 haléřů).

Podle § 56 odst. 2) zákona Č. 235/2004/Sb. o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, se

jedná O stavební pozemek. Kupní cena obsahuje daň Z přidané hodnoty vsazbě 21%, tj.

16.285,50,- Kč.

Kupující se zavazuje, že dohodnutou kupní cenu uhradí prodávajícímu formou